
ZARZĄDZENIE NR 1.2023 
STAROSTY OPATOWSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenie regulaminu wynagrodzenia pracowników Starostwa 
Powiatowego w Opatowie 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 7 pkt 3, art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. poz. 1960) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 74.2021 Starosty Opatowskiego z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia regulaminu wynagrodzenia pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, zmienionego 
zarządzeniem 75.2021 z dnia 18 listopada 2022 r. – w załączniku „Regulaminie wynagradzania pracowników 
Starostwa Powiatowego w Opatowie” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 4 wyrazy „(Dz. U. poz. 960)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. poz. 1960)”; 

2) w § 4 pkt 5 wyrazy „(Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834)” zastępuje się wyrazami (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 530)”; 

3) w § 4 pkt 6 wyrazy „(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510 i 1700)”; 

4) w § 7 ust. 3 wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1133 i 1834)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1732 i 2476)”; 

5) w § 8 ust. 4 wyrazy „(Dz. U. z 2021 r. poz. 1133 i 1834)” zastępuje się wyrazami „(Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1732 i 2476)”; 

6) w § 12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wynagrodzenie za pracę w godzinach nadliczbowych, według zasad określonych w ustawie.”.. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego 
w Opatowie oraz pracownikowi do spraw kadr. 

§ 3. Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do wiadomości pracownikom, 
za pomocą komunikatu zamieszczonego w elektronicznym obiegu dokumentów, a w wypadku osób 
nie mających dostępu do ww. obiegu poprzez przedstawienie im dokumentu do zapoznania się. 

 Starosta Opatowski 
 

mgr Tomasz Staniek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20380C61-E529-4165-940E-27B6DEAA3B72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
pracodawca w regulaminie wynagradzania określi, dla pracowników samorządowych, o których mowa 
w art. 4 ust. 1 pkt 3: 

1) wymagania kwalifikacyjne pracowników samorządowych; 

2) szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego. 

Ponadto pracodawca w regulaminie wynagradzania, o którym mowa w ust. 1, może określić: 

1) warunki przyznawania oraz warunki i sposób wypłacania premii i nagród innych niż nagroda 
jubileuszowa; 

2) warunki i sposób przyznawania dodatków, o których mowa w art. 36 ust. 4 i 5, oraz innych dodatków. 

Zgodnie z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Starosta organizuje 
pracę zarządu powiatu i starostwa powiatowego, kieruje bieżącymi sprawami powiatu oraz reprezentuje 
powiat na zewnątrz. Natomiast zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym starosta jest 
kierownikiem starostwa powiatowego oraz zwierzchnikiem służbowym pracowników starostwa. 

W związku z błędnym zapisem określającym wypłatę wynagrodzenia za pracę w godzinach nadliczbowych, 
zachodzi potrzeba przyjęcia zmiany do regulaminu. W pozostałym zakresie zmiany wynikają z aktualizacji 
publikatorów aktów prawnych powołanych w zarządzeniu. 

Mając powyższe na uwadze należało podpisać niniejsze zarządzenie. 

Opracował: Stanowisko ds. kadrowych (D.K.) 

Uzgodnienie prawne: adw. Anna Piątkowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20380C61-E529-4165-940E-27B6DEAA3B72. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 1.2023 
Data dokumentu 2023-01-12 
Organ wydający Starosta Opatowski 
Przedmiot regulacji o zmianie zarządzenia w sprawie wprowadzenie regulaminu wynagrodzenia 

pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie 
Identyfikator dokumentu 20380C61-E529-4165-940E-27B6DEAA3B72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1846222275 
Numer seryjny 3E28039A9B7172DF 
Osoba podpisująca Tomasz Rafał Staniek 
Instytucja Powiat Opatowski 
Miejscowość Opatów 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.01.2023 14:07:25 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20380C61-E529-4165-940E-27B6DEAA3B72. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



